
 
Projekt Nr RPLD.11.03.02-10-0012/19-00 pn.: „Moja pasja - Gastronomia”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Zespół Szkól Gastronomicznych w Łodzi, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź, http://zsg.ddns.net/strona/, http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, projekty@zsg.elodz.edu.pl 

 
Łódź, dnia 04.01.2021 r. 

 

ZSG.0012.1.2020 

ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

DOTYCZĄCA TERMINU WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 

Zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych pn.: 

„Prace adaptacyjne pracowni technologii gastronomicznej oraz pracowni komunikacji w Języku Obcym w ZSG w Łodzi w 

ramach projektu „Moja pasja - Gastronomia”” 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 774226-N-2020 

w dniu 30.12.2020 r. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z numerem: 540394210-N-2021 

w dniu 04.01.2021 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 

Miasto Łódź, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, NIP 725-002-89-02 w imieniu, którego działa Zespół Szkół Gastronomicznych, ul. 

Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź, reprezentowany przez Dyrektora Zespołu Szkół, godz. urzędowania: poniedziałek – piątek od 8.00-

16.00, adres e-mail: projekty@zsg.elodz.edu.pl, strona internetowa szkoły: http://zsg.ddns.net/strona/, BIP szkoły: 

http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/. 

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Moja pasja - Gastronomia” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Działanie 

XI.3 Kształcenie zawodowe, Oś Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności. 

 

ZMIANA I. § 6 – TERMIN WYKONANIA, GWARANCJA 

 

JEST W SIWZ: 

1. Termin realizacji robót budowlanych będących przedmiotem umowy: w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy o zamówienie 

publiczne. 

 

PO ZMIANIE zapis brzmi: 

1. Termin realizacji robót budowlanych będących przedmiotem umowy: w ciągu 60 dni, nie wcześniej niż od dnia 28.06.2021 r. do 

dnia 26.08.2021 r. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia.  

 

ZMIANA II. Załącznik nr 1 do SIWZ 

 

JEST w Załączniku Nr 1 do SIWZ: 

1. Termin realizacji zamówienia: w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy o zamówienie publiczne 

PO ZMIANIE zapis w Załączniku Nr 1 do SIWZ brzmi: 

1. Termin realizacji robót budowlanych będących przedmiotem umowy: w ciągu 60 dni, nie wcześniej niż od dnia 28.06.2021 r. 

do dnia 26.08.2021 r. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia. 

 

Zamawiający zamieścił na stronie BIP dokumenty do pobrania, adres strony: http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/. 

 

Dyrektor ZSG w Łodzi 

mgr Zofia Wrześniewska 

                       

http://zsg.ddns.net/strona/
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/
mailto:projekty@zsg.elodz.edu.pl
mailto:projekty@zsg.elodz.edu.pl
http://zsg.ddns.net/strona/
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/

